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									Den här sidan har inte korrekturlästs


skjuta lite mer, för det är, ja jag har inte någon träning på det men jag har aldrig ägt något vapen, det har jag aldriG: jag har aldrig haft något vapen eller någon annans, som någon annan person har ägt har jag aldrig gjort mer än vattenpistol när man var mindre så här, .. små vattenpistoler. Jag blev väldigt upprörd när jag läste en artikel här i en amerikansk tidning där man, folk kan gå ombord på flygplan och bära plast vapen alltså håndplastrevolvrar och det ger inga utslag på den här detektorn när man går på flygplan osv om man inte blir kroppsvisiterad som det heter på svenska så märker dom ingenting, dom som vill kapa plan dom kan gå ombord här på Arlanda eller vad som helst..



F: Jag förstår. 

G: Det är fruktansvärt, jag blir väldigt upprörd för det och jag tänkte skriva, jag håller på att skriva en liten bok...



F: Men du Viktor vi lämnar den där boken nu, ja 

g.. G: Konkret.



F: Konkret, den enda då som kan säga och bekräfta att du har varit och när du eventuellt har lämnat det här caféet det är alltså den här polacken som du säger på Mon Cherie? 

G: Ja den enda som jag känner vid namn var där då, för den andre var på semester i Polen, han var i Sakopane och hans fru så där osv... han var inte där, han hade ett alibi, så han har inte gjort något.



F: Vad tyckte du om Olof Palme? 

G: Som människa tycker jag inte illa om honom men det är vissa saker i hans policy som jag kanske inte gillar, jag är inte mot det här med att man ska hjälpa människor som är i nöd om man har social service och så där. Man kan råka ut fär väldigt mycket och speciellt i dessa tider när det är svårt med ekonomi och svensk ekonomi fungerar inte så bra, då behöver man hjälp ibland och det är ju socialdemokraterna står för det, det änci och för sig inget fel det är bara det att finns ju många andra....



F: Vad tycker du om Olof Palme? 

G: Ja jag tycker jag sa från början det första jag sa att jag

tycker inte illa om honom som människa, absolut inte, det har

som
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/29&oldid=243868"
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